
Viking Cup 2024

Kategorier
Mönster Pojkar Yngre Miniorer VIT
1. Aston Haglund - Frölunda
2. Alfons Huynh - Frölunda
3. Lucas Mateus Wipenmyr - Kärra
3. Julian Thorell - Skövde

Mönster Pojkar Yngre Miniorer GUL
1. Valdemar Abrahamson - Bohus
2. Knut Engblom - Strängnäs

Mönster Flickor Yngre Miniorer VIT
1. Emma Levisson - Ljungby
2. Livia Blomgren - Frölunda
3. Lykke Gustavsson - Skövde
3. Astrid Falk - Billdal

Mönster Flickor Yngre Miniorer GUL
1. Litea Vanilja Sylvenius - Billdal
2. Meja Åberg - Ahlafors

Sparring Pojkar Yngre Miniorer VIT -130cm
1. Folke Beecken - Billdal
2. Aston Haglund - Frölunda
3. Axel Hertz - Linköping
3. Aron Hosseini - Kungsbacka

Sparring Pojkar Yngre Miniorer GUL -130cm
1. Knut Engblom - Strängnäs

Sparring Pojkar Yngre Miniorer GUL -140cm
1. Valdemar Abrahamson - Bohus

Sparring Flickor Yngre Miniorer VIT -125cm
1. Livia Blomgren - Frölunda
2. Astrid Falk - Billdal

Sparring Flickor Yngre Miniorer VIT -135cm
1. Emma Levisson - Ljungby
2. Lykke Gustavsson - Skövde
3. Nellie Kristiansen - Billdal

Sparring Flickor Yngre Miniorer GUL -135cm
1. Litea Vanilja Sylvenius - Billdal
2. Meja Åberg - Ahlafors

Mönster Pojkar Miniorer VIT
1. Elvin Chen - Trollhättan
2. Efe Yilmas - Trollhättan
3. William Ågerup - Kungsbacka
3. Leo Andersson Lindholm - Kungsbacka

Mönster Pojkar Miniorer GUL
1. Gabriel Tonkovic - Kärra
2. Walter Hultbäck - Ljungby
3. Adrian Hannu - Torslanda
3. August Landin - Torslanda
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Viking Cup 2024
Mönster Pojkar Kadetter VIT
1. Gustav Carlsson - Skövde
2. Harry Särehag - Skara
3. Levi Hermansson - Trollhättan
3. Leo Viklund - Kärra

Mönster Pojkar Kadetter GUL
1. Amel Hotic - Ljungby
2. Vincent Sörsjö - Linköping
3. Cian Liljesjö - Lindome
3. William Skeppström - Mölnlycke

Mönster Pojkar Kadetter GRÖN
1. Pim Hulthen - Mölnlycke
2. Elmer Malmgren - Eskilstuna
3. Karl Lundkvist - Eskilstuna
3. Daniel Henriksson - Torslanda

Mönster Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD
1. Liam Basa - Eskilstuna
2. Jacob Mako Willner - Skövde
3. Svante Bondestam - Lidingö
3. Oliver Henricsson - Mariestad

Mönster Flickor Miniorer VIT
1. Stella Nygren - Ljungby
2. Nellie Tran - Bohus
3. Lisa Ibrahim - Trollhättan
3. Lisa Persson - Ahlafors

Mönster Flickor Miniorer GUL
1. Märta Björkdahl - Kungälv
2. Alexandra Andersson - Bohus
3. Fanna Fesshay - Bohus
3. Alma Larsson - Ljungby

Mönster Flickor Kadetter VIT
1. Alice Cullberg - Skövde
2. Nova Millegård - Trollhättan
3. Iris Törnqvist - Kungälv
3. Agnes Berg - Skara

Mönster Flickor Kadetter GUL
1. Molly Lindsten - Mölnlycke
2. Tess Ljunggren - Trollhättan
3. Alice Ljunggren - Trollhättan
3. Nima Ahlén - Kungälv

Mönster Flickor Kadetter GRÖN
1. Emilija Karlsson - Södertälje
2. Lisa Nilsson - Ljungby
3. Linn Haglund - Ljungby
3. Ellen Wong - Linköping

Mönster Flickor Kadetter BLÅ/RÖD
1. Liora Adele Brimow - Stockholm Impact
2. Esther Davidson - Linköping
3. Sara Rasekh - Stockholm Impact
3. Melissa Chicas - Skövde
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Viking Cup 2024
Sparring Pojkar Miniorer VIT -140cm
1. Elvin Chen - Trollhättan
2. Jonathan Lindeberg - Eskilstuna
3. Savo Rajkovic - Skövde
3. Nathaniel Racho - Kärra

Sparring Pojkar Miniorer VIT -150cm
1. Bakir Nukovic - Bohus
2. Efe Yilmas - Trollhättan
3. Sebastian Stark - Mölnlycke
3. Edin Osmanspahic - Kärra

Sparring Pojkar Miniorer GUL -140cm
1. Walter Hultbäck - Ljungby
2. Melvin Pihlgren - Kärra
3. Nathaniel Curwen Ivarsson - Skövde
3. Amar Hadzic - Bohus

Sparring Pojkar Miniorer GUL -150cm
1. Gabriel Tonkovic - Kärra
2. August Landin - Torslanda
3. Kian Hawrami - Mölnlycke
3. Alexis Khoury - Kärra

Sparring Pojkar Miniorer GUL +150cm
1. Cornelis Olofsson - Lindome
2. Arwid Mattsson - Skövde
3. Gustav Axelsson - Skövde
3. Texas Lindemark - Skövde

Sparring Pojkar Kadetter VIT -150cm
1. Leo Viklund - Kärra
2. Harry Särehag - Skara
3. Filip Albertsen - Skövde
3. Arvin Rasouli - Skövde

Sparring Pojkar Kadetter VIT -160cm
1. Leonel Thomée - Skövde
2. Adin Ivkovic - Hisingen

Sparring Pojkar Kadetter GUL -150cm
1. Vilgot Artiles - Billdal
2. Oskar Kostritsky - Linköping
3. Amel Hotic - Ljungby
3. Didrik Berglin - Partille

Sparring Pojkar Kadetter GUL -160cm
1. Anton Nilsson - Torslanda
2. William Skeppström - Mölnlycke
3. Cian Liljesjö - Lindome
3. Ossian Noaksand - Kungälv

Sparring Pojkar Kadetter GUL +160cm
1. Adrian Thomée - Skövde
2. Emrik Zipp - Trollhättan
3. Vincent Lindh - Södermalm
3. Malte Edstam - Skara
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Viking Cup 2024
Sparring Pojkar Kadetter GRÖN -150cm
1. Gabriel Soto Noren - Tyresö TKDA
2. Stephan Laurio - Skövde
3. Björn Levisson - Ljungby
3. Lo Myrén - Billdal

Sparring Pojkar Kadetter GRÖN -160cm
1. Karl Lundkvist - Eskilstuna
2. Daniel Henriksson - Torslanda
3. Malte Reinholtz - Skövde
3. Moses Söderblom Sebhatu - Stockholm Impact

Sparring Pojkar Kadetter GRÖN +160cm
1. Leo Wikström - Partille
2. Elmer Malmgren - Eskilstuna
3. Pim Hulthen - Mölnlycke
3. Cloud Tsang - Skövde

Sparring Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD -150cm
1. Oliver Henricsson - Mariestad
2. Jacob Mako Willner - Skövde

Sparring Flickor Miniorer VIT -135cm
1. Alva Iversen - Mölnlycke
2. Elna Söderberg - Ljungby
3. Charlize Guetat - Billdal
3. Elwira Friberg - Ljungby

Sparring Flickor Miniorer VIT -145cm
1. Nellie Tran - Bohus
2. Lisa Ibrahim - Trollhättan
3. Ziba Rigi - Stockholm Impact
3. Lovisa McClure - Kungsbacka

Sparring Flickor Miniorer VIT +145cm
1. Nowa Finn - Ljungby
2. Miranda Wagner - Kungälv
3. Sofia Andersson - Torslanda

Sparring Flickor Miniorer GUL -135cm
1. Astrid Rådström - Mölnlycke
2. Isabelle Skeppström - Mölnlycke
3. Mira Düfke - Öckerö
3. Alma Larsson - Ljungby

Sparring Flickor Miniorer GUL -145cm
1. Fanna Fesshay - Bohus
2. Windie Tsang - Skövde
3. Leonella Sundberg - Skövde
3. Edith Davidson - Linköping

Sparring Flickor Miniorer GUL +145cm
1. Antonia Carlson - Mölnlycke
2. Meja Kuisimin - Strängnäs
3. Wilma Pettersson - Bohus
3. Ida Korwel - Linköping

Sparring Flickor Miniorer GRÖN -135cm
1. Ellen Hertz - Linköping
2. Isabelle Henricsson - Mariestad
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Viking Cup 2024
Sparring Flickor Miniorer GRÖN -145cm
1. Smilla Wixe - Jönköping
2. Ella Meijerbom - Lindome
3. Elsa Forsgard - Lindome

Sparring Flickor Miniorer GRÖN +145cm
1. Edith Ramberg Sundin - Mariestad
2. Tyra Strömqvist - Stockholm Impact
3. Alicia Krüger - Mariestad
3. Selma Kilander - Stockholm Impact

Sparring Flickor Kadetter VIT -150cm
1. Nova Millegård - Trollhättan
2. Iris Törnqvist - Kungälv
3. Alice Cullberg - Skövde

Sparring Flickor Kadetter VIT -160cm
1. Betty Widerstrand - Stockholm Impact

Sparring Flickor Kadetter GUL -150cm
1. Vera Hawrami - Mölnlycke

Sparring Flickor Kadetter GUL -160cm
1. Molly Lindsten - Mölnlycke
2. Nora Norén - Lindome
3. Ava Boreshnavard - Lindome
3. Alice Ljunggren - Trollhättan

Sparring Flickor Kadetter GUL +160cm
1. Milica Rakic - Ljungby
2. Mona Giese - Stockholm Impact
3. Klara Gröndahl - Skövde

Sparring Flickor Kadetter GRÖN -150cm
1. Märta-Clara Görs - Jönköping
2. Ellen Wong - Linköping
3. Hilma Mårstad - Skövde

Sparring Flickor Kadetter GRÖN -160cm
1. Izabella Zoric Ahlström - Ahlafors
2. Lisa Nilsson - Ljungby
3. Linn Haglund - Ljungby
3. Alexia Larsson - Trollhättan

Sparring Flickor Kadetter GRÖN +160cm
1. Cornelia Sörlin Hanwik - Partille
2. Emilija Karlsson - Södertälje
3. Nova Johansson - Ahlafors

Sparring Flickor Kadetter BLÅ/RÖD -150cm
1. Liora Adele Brimow - Stockholm Impact
2. Sofia Broomé - Stockholm Impact
3. Esther Davidson - Linköping

Sparring Flickor Kadetter BLÅ/RÖD -160cm
1. Sara Rasekh - Stockholm Impact
2. Leia Wixe - Jönköping
3. Melissa Chicas - Skövde
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Viking Cup 2024
Sparring Flickor Kadetter BLÅ/RÖD +160cm
1. Malena Dimitrova - Gnesta
2. Tyra Lövgren - Mariestad

Mönster Herrar Yngre Juniorer VIT/GUL
1. Kevin Wannholt - Billdal
2. Antanius Abdulmasih - Jönköping
3. Adrian Garrote Alvarez - Partille
3. Hugo Nilsson - Kungälv

Mönster Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Charlie Hultbäck - Ljungby
2. Theo Mattsson - Ahlafors
3. Mahir Nukovic - Bohus
3. Sebastian Jidbratt - Skövde

Mönster Herrar Yngre Juniorer RÖD
1. Andrej Pajevic - Ljungby
2. Sixten Erixon - Strängnäs
3. Felix Von Berg - Lindome
3. Erik Wong - Linköping

Mönster Damer Yngre Juniorer VIT/GUL
1. Vera Anselin - Bohus
2. Molly Jensen - Bohus

Mönster Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ
1. Hanna Nilsson - Ljungby
2. Moa Persson - Ljungby
3. Lily Ramos - Stockholm Impact
3. Louise Holm - Frölunda

Mönster Damer Yngre Juniorer RÖD
1. Julia Flink - Södermalm
2. Isabella Johansson - Stockholm Impact
3. Holly Samuelsson - Stockholm Impact
3. Tuva Andersen - Eskilstuna

Sparring Herrar Yngre Juniorer VIT/GUL -55kg
1. Adrian Garrote Alvarez - Partille
2. Antanius Abdulmasih - Jönköping
3. Knut Ekman - Lidingö
3. Sondre Kristiansen - Billdal

Sparring Herrar Yngre Juniorer VIT/GUL -60kg
1. Fabian Englinde - Hisingen
2. Hugo Nilsson - Kungälv

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -55kg
1. Albin Haglund - Ljungby
2. Charlie Hultbäck - Ljungby
3. Jacob Wilson - Billdal
3. Ali Al Mahdi Alrobeyi - Bohuslän

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -60kg
1. Wojciech Wrzalik - Skara
2. Theo Mattsson - Ahlafors
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Viking Cup 2024
Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -65kg
1. Gustav Alpsten - Mariestad
2. Mahir Nukovic - Bohus
3. Sebastian Jidbratt - Skövde
3. Vilgot Halleröd Palmgren - Partille

Sparring Herrar Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ +65kg
1. Thor Lach - Ljungby
2. Neo Pousard - Lindome
3. Axel Belem Eriksson - Billdal

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD -60kg
1. Sixten Erixon - Strängnäs
2. Liam Norin - Jönköping

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD -65kg
1. Erik Wong - Linköping

Sparring Herrar Yngre Juniorer RÖD +65kg
1. Mateo Kerem - Linköping
2. Andrej Pajevic - Ljungby

Sparring Damer Yngre Juniorer VIT/GUL -57kg
1. Molly Jensen - Bohus

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -53kg
1. Hanna Nilsson - Ljungby
2. Ronya Ilami - Jönköping
3. Nives Jurkic - Jönköping
3. Moa Persson - Ljungby

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -57kg
1. Lily Ramos - Stockholm Impact
2. Effy Myrén - Billdal
3. Ella Krüger - Mariestad
3. Alva Brodin - Partille

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ -61kg
1. Louise Holm - Frölunda
2. Selina Kerem - Linköping

Sparring Damer Yngre Juniorer GRÖN/BLÅ +61kg
1. Ester Laurio - Skövde
2. Julia Andersson - Ahlafors
3. Nim Sjönell - Lidingö

Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD -53kg
1. Isabella Johansson - Stockholm Impact
2. Charline Rinne Hval - Ahlafors
3. Tove Goldbeck-Löwe - Södermalm

Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD -57kg
1. Holly Samuelsson - Stockholm Impact
2. Julia Flink - Södermalm
3. Anna Lundkvist - Eskilstuna

Sparring Damer Yngre Juniorer RÖD +61kg
1. Martina Dimitrova - Gnesta
2. Elina Engler - Billdal
3. Julia Åberg - Frölunda
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Viking Cup 2024
Sparring Pojkar Yngre Miniorer VIT -140cm/+140cm
1. Lucas Mateus Wipenmyr - Kärra
2. Alfons Huynh - Frölunda
3. Hugo Törnbrink - Billdal
3. Lo Storm - Billdal

Mönster Pojkar/Flickor Miniorer GRÖN
1. Selma Kilander - Stockholm Impact
2. Ellen Hertz - Linköping
3. Alicia Krüger - Mariestad
3. Smilla Wixe - Jönköping

Sparring Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD +160cm
1. Liam Basa - Eskilstuna
2. Allan Abbaszadeh - Gnesta
3. Svante Bondestam - Lidingö

Sparring Herrar Yngre Juniorer VIT/GUL -65kg/+65kg
1. Kevin Wannholt - Billdal
2. Oscar Källden - Partille
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